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Webitall WebPartner BASIS 

De færreste virksomheder har brug for en fuldtidsansat webmaster, men de fleste kan til 
gengæld ikke undvære at have en webmaster tilknyttet virksomheden i et eller andet omfang. 
Det er nødvendigt, hvis man skal undgå oplevelsen med forældede hjemmesider, der 
indeholder stribevis af forkerte oplysninger, årgamle nyheder og links, der ikke virker. Og i en 
verden, hvor kunder, konkurrenter og leverandører dagligt søger information på internettet, 
har en virksomhed ganske enkelt ikke råd til at have en forældet hjemmeside. Det kan nemlig 
i sidste ende have den alvorlige konsekvens, at hjemmesidens besøgende får et negativt 
billede af virksomheden og fravælger virksomheden som leverandør. 

Webitall tilbyder WebPartner BASIS til alle virksomheder, der har brug for at få en 
professionel webmaster tilknyttet. For en fast månedlig pris tilbyder Webitall en række services 
til virksomheden og giver desuden rabat på timeprisen, når hjemmesiden løbende skal 
vedligeholdes. Webitall arbejder professionelt og effektivt med webdesign. Dette sparer tid og 
penge i forhold til at lade en af virksomhedens medarbejdere varetage opgaven. 

Webitall WebPartner BASIS inkluderer følgende services: 

• Halvårlig gennemgang af hjemmesiden inkluderende tjek for graverende fejl i såvel 
grafisk udseende som funktionsdygtighed og forslag til forbedringer. Webitall 
kontakter virksomheden, hvis gennemgangen afslører fejl eller giver anledning til 
forbedringsforslag.  
 

• Smårettelser på hjemmesiden foretages uden beregning.  
 

• WebPartner BASIS kunder prioriteres før kunder uden WebPartner-aftale. Det betyder 
kort responstid – ønskede ændringer og opdateringer laves på få dage. 

 
• Nyhedsbrev fra Webitall med gode råd, ny viden og nye produkter, der evt. kan forny 

virksomhedens hjemmeside. 
 

• WebPartner-rabat på 45 kr. i timen på standardtimer og programmeringstimer. 

 

 

Pris for en hjemmeside i standardstørrelse: 295 ,- kr. ekskl. moms pr. måned. 
Aftalen betales forud for 6 måneder ad gangen. 

Store hjemmesider henvises til WebPartner PLUS.  
 

 

Såfremt Deres virksomhed måtte have særlige ønsker til services inkluderet i WebPartner-
aftalen, er De velkommen til at kontakte Webitall for at få et tilbud på en skræddersyet 
løsning. 


